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Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
obce Zdíkov, IČO 00250872 

 
 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
20.11.2024 a 21.11.2024 jako dílčí přezkoumání 
14.05.2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Zdíkov za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, bylo 
zahájeno dne 24.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 
 
Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
 
Přezkoumání vykonala kontrolní skupina: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání:  Ing. Jitka Rozboudová 
 -    kontrolor:  Jaroslav Holub 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad 
Jihočeského kraje pod č. 490/2024/OEKO-PŘ a č. 479/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024.  

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:   Mgr. Roman Šebánek - starosta 

         Ing. Jana Labaštová - účetní 

              

       

Spisová značka: OEKO-PŘ 71532/2024/dabe1 
Číslo jednací: KUJCK 63643/2025 
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Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
Poslední kontrolní úkon, tj. ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky, byl učiněn dne 14.05.2025. 
 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících 
se rozpočtových prostředků  
- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
- přezkoumán: Ano 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek neprovozuje podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek neuzavřel smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  
- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  
- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  
- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  
- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  
- přezkoumán: Ano 
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Územní celek nehospodaří s majetkem státu. 
10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  
- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  
- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
- přezkoumán: Ano 
Územní celek neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  
- přezkoumán: Ano 

 
 
C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní 
dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     2,53 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      6,35 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  4,89 % 
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D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 1.856.470,51 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 35.502 265,46 Kč 
 
  
České Budějovice, dne 23.05.2025 
 
 
Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 

Ing. Jitka Rozboudová 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
Jaroslav Holub 
kontrolor 

 

 

 

 

 
 
 
Informační doložka: 
 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne 
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi 
pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí 
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 
 
Poučení: 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
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Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

 na rok 2024 
 zveřejněn od 27.11.2023 do 15.01.2024    

Rozpočtová opatření 
 Pověření rady obce k provádění rozpočtových opatření schváleno zastupitelstvem obce dne 13.12.2023 
 Rozpočtové opatření č. 1 schváleno RO dne 07.02.2024, zveřejněno dne 01.03.2024  
 Rozpočtové opatření č. 2 schváleno RO dne 14.03.2024, zveřejněno dne 12.04.2024 
 Rozpočtové opatření č. 3 schváleno RO dne 03.04.2024, zveřejněno dne 02.05.2024 
 Rozpočtové opatření č. 4 schváleno RO dne 17.04.2024, zveřejněno dne 15.05.2024 
 Rozpočtové opatření č. 5 schváleno RO dne 15.05.2024, zveřejněno dne 12.06.2024 
 Rozpočtové opatření č. 6 schváleno ZO dne 19.06.2024, zveřejněno dne 16.07.2024 

Schválený rozpočet 
 na rok 2024 
 schválen zastupitelstvem obce dne 13.12.2023 jako schodkový, financování: splátky přijatých půjček, 

zapojení prostředků minulých let 
 schválený rozpočet zveřejněn dne 11.01.2024 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
 Neinvestiční příspěvek pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Zdíkov schválený v ZO dne 13.12.2023, 

ve výši 3.700.000,00 Kč 
 Oznámení schválené výše příspěvku příspěvkové organizaci - rozhodnutí, ze dne 22.12.2023 

Střednědobý výhled rozpočtu 
 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2024 - 2025 
 schválen zastupitelstvem obce dne 14.12.2022 
 schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 11.01.2023 
 Střednědobý výhled rozpočtu na období 2025 - 2026 
 návrh zveřejněn od 27.11.2023 do 15.01.2024 
 schválen zastupitelstvem obce dne 13.12.2023 
 schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 11.01.2024 

Závěrečný účet 
 za rok 2023 
 návrh zveřejněn od 31.05.2024 do 20.07.2024 
 projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 19.06.2024 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2023 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením obce, a to bez výhrad 
 schválený závěrečný účet zveřejněn od 16.07.2024 

Evidence majetku 
 Předávací protokol, ze dne 03.05.2024 
 předávající: Obec Zdíkov 
 přebírající ZŠ a MŠ Zdíkov 
 předmět předání: Konventomat Retigo v hodnotě 548.447,63 Kč 
 okamžik předání: 30.04.2024 
 účetní doklad č. 660066 ze dne 30.04.2024: vyřazení konvektomatu z majetku obce 

Evidence majetku 
 Účetní doklad č. 660113 ze dne 31.07.2024, na účet 021 0600 zařazena stavba "Workoutové + dětské 

hřiště" v hodnotě 1.142.658,58 Kč, doložen opis jednotlivých položek 
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Faktura 
 Faktura přijatá č. 202400204 ze dne vystavení 23.05.2024, Aku-pila, Aku-křovinořez, celkem 

za 41.633,00 Kč 
 předpis včetně zařazení na účet 028: účetní doklad č. 710317 ze dne 28.05.2024, na účet 028 zařazeno 

v hodnotě bez DPH, tj. v částce 34.407,44 Kč 
 úhrada: výpis z účtu ČS č. 129, obrat ze dne 28.05.2024 ve výši 41.633,00 Kč, účetní doklad č. 110129 

ze dne 28.05.2024 
Faktura 

 Faktura přijatá č. 20240095 ze dne vystavení 07.05.2024, zatravňovací dlaždice na workoutové hřiště, 
celkem za 247.351,00 Kč 

 Protokol o předání a převzetí díla, ze dne 30.04.2024 
 předpis (na účet 042): účetní doklad č. 710290 ze dne 17.05.2024 
 úhrada: výpis z účtu ČS č. 118, obrat ze dne 17.05.2024 ve výši 247.351,00 Kč, účetní doklad č. 110118 

ze dne 17.05.2024 
Faktura 

 Faktura přijatá č. 20242228 ze dne vystavení 17.10.2024, kávovar Delonghi, celkem za 16.000,00 Kč 
 předpis včetně zařazení na účet 028: účetní doklad č. 710733 ze dne 18.10.2024 
 úhrada: výpis z účtu ČS č. 262, obrat ze dne 18.10.2024 ve výši 16.000,00 Kč, účetní doklad č. 110262 

ze dne 18.10.2024 
Faktura 

 Faktura přijatá č. 24088 ze dne vystavení 29.08.2024, projektová dokumentace na výstavbu obecních 
bytů, celkem za 281.870,00 Kč 

 předpis: účetní doklad č. 710598 ze dne 03.09.2024 
 úhrada: výpis z účtu ČS č. 22, obrat ze dne 09.09.2024 ve výši 281.870,00 Kč, účetní doklad č. 110223 

ze dne 09.09.2024 
Faktura 

 Faktura přijatá č. 24VFP0353 ze dne vystavení 21.05.2024, čistící stroj na podlahy - Sokolovna, celkem 
za 75.014,00 Kč 

 předpis včetně zařazení na účet 022: účetní doklad č. 710306 ze dne 24.05.2024 
 úhrada: výpis z účtu ČS č. 125, obrat ze dne 24.05.2024 ve výši 75.014,00 Kč, účetní doklad č. 110125 

ze dne 24.05.2024 
Faktura 

 Faktura přijatá č. PP00153 ze dne vystavení 26.04.2024, konvektomat Retigo pro ZŠ, celkem 
za 548.447,63 Kč 

 předpis včetně zařazení na účet 022: účetní doklad č. 710253 ze dne 30.04.2024 
 úhrada: výpis z účtu ČS č. 102, obrat ze dne 30.04.2024 ve výši 548.447,63 Kč, účetní doklad č. 110102 

ze dne 30.04.2024 
Faktura 

 Faktura přijatá č. VFU1000022024 ze dne vystavení 18.03.2024, oprava břehů koryta vodního toku, 
celkem za 181.500,00 Kč 

 předpis: doklad z knihy došlých faktur č. 3240183 ze dne 25.03.2024 
 úhrada: výpis z účtu ČS č. 075, obrat ze dne 27.03.2024 ve výši 181.500,00 Kč, účetní doklad č. 110075 

ze dne 27.03.2024 
Hlavní kniha 

 Analytická rozvaha za období 10/2024 
Hlavní kniha 

 Analytická rozvaha za období 12/2024 
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Inventurní soupis majetku a závazků 
 Inventurní soupis účtu 021: 
 účet 021 0110 Bytové domy a jiné zast. č.p. 364 (bytové jednotky 1,2,3,4,5,6,7,8) - zástavní právo 
 Inventurní soupis účtu 031:  
 Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2024, k. ú. Zdíkov, k. ú. Onšovice 

u Čkyně, k. ú. Stachy, k. ú. Jaroškov, k. ú. Nespice, k. ú. Hrabice, k. ú. Výškovice u Vimperka, 
k. ú. Masákova Lhota, k. ú. Putkov, k. ú. Račov, k. ú. Žírec, k. ú. Branišov u Zdíkovce, k. ú. Hodonín 
u Zdíkovce, k. ú. Zdíkovec 

 účet 031 0210 Lesy - zástavní právo 
 účet 031 0310 Zemědělské pozemky, rybníky - zástavní právo 
 účet 031 0410 Zastavěné plochy - zástavní právo 
 účet 031 0510 Ostatní plochy - zástavní právo 
 Inventurní soupis účtu 451: 
 účet 451 0215 Úvěr na výstavbu bytového domu pro seniory: Výpis z úvěrového účtu ČS č. 12 

k 31.12.2024 
 účet 451 0214 Úvěr na ČOV a kanalizaci Zdíkov: Výpis z úvěrového účtu ČS č. 12 k 31.12.2024 
 účet 451 0213 Půjčka na ĆOV a kanalizaci Zdíkov: Odsouhlasení pohledávek ke dni 31.12.20214 - smlouva 

o poskytnutí podpory (SFŽP) 
Inventurní soupis majetku a závazků 

 Plán inventur ze dne 20. 11. 2024 + podpisové vzory inventarizačních komisí pro provedení inventarizace 
majetku a závazků obce Zdíkov k 31 12. 2024 

 Inventarizační zpráva za rok 2024 ze dne 31. 1. 2025, schváleno RO dne 12. 2. 2025, usnesením č. 25/22 
 Inventarizace majetku a závazků účtů : 018, 019, 021, 028, 036, 041, 042, 052, 069, 078, 079, 081, 082, 

088, 112, 123, 132, 192, 194, 231, 236, 261, 262, 263, 311, 314, 315, 331, 321, 324, 335, 336, 337, 342, 343, 
345, 346, 347, 348, 349, 373, 374, 377, 378, 388, 401, 403, 406, 407, 419, 905, 909, 915, 962, 022,   

 Výpis ze ZBÚ u Č. S. a.s., č.v. 330 sestaven ke dni 31. 12. 2024 (pro úhrady v cizí měně) 
 Výpis ze ZBÚ u Č. S. a.s., č.v. 267 sestaven ke dni 31. 12. 2024 (pro úhrady v cizí měně) 
 Výpis ze ZBÚ u Č. S. a.s., č.v. 010 sestaven ke dni 31. 12. 2024 (ze Spořícího účtu) 
 Výpis z ČNB poř. č. 39 ze dne 31. 12. 2024 
 Rekapitulace mezd za organizační středisko za období 12 až 12, rok 2024 
 Přiznání k dani z přidané hodnoty ze dne 23. 1. 2025 
 Výpis z katastru nemovitostí k datu 31. 12. 2024 
 Účet 021/0100 stavby – byt. domy a byt. jednotky – budova čp. 41 na p. 47 

021/0100 stavby – rodinný dům č.p. 10 na st. p. 47 Račov 
021/0200 stavby – Moštárna a sběrna surovin na p. 378 
021/0200 stavby – tělocvična čp. 220 na p. 225 
021/0200 stavby – požární zbrojnice Zdíkov čp. 227 na poz. 25 
021/0212 stavby – budovy pro služby Mateřská škola Zdíkov č.p. 259 na p. 30 
021/0400 stavby – komunikace, na p. 351/1 v k. ú. Hodonín  

Kniha došlých faktur 
 Kniha došlých faktur od čísla dokladu 3240001 do čísla dokladu 3240806 v celkovém objemu 

24.439.089,16 Kč 
Kniha odeslaných faktur 

 Kniha vydaných faktur od čísla dokladu 3240001 do čísla dokladu 3240158 v celkovém objemu 
1.686.285,57 Kč 

Odměňování členů zastupitelstva 
 Zápis z ustavujícího zasedání ZO ze dne 20.10.2022 - volba starosty a místostarosty, volba členů rady 

obce, volba předsedů a členů výborů, stanovení výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
 Zápis ze zasedání ZO ze dne 14.12.2022 - projednání výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
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 výplatní páska za 12/2024 os. č. 400 - starosta obce, uvolněný 
 výplatní páska za 12/2024 os. č. 146 - místostarostka obce, neuvolněná 
 výplatní páska za 12/2024 os. č. 408 - předseda finančního výboru, neuvolněný 
 výplatní páska za 12/2024 os. č. 267 - zastupitel, neuvolněný  

Pokladní doklad 
 Příjmový pokladní doklad č. P00001416 ze dne 02.10.2024 ve výši 50,00 Kč – za ověření - legalizace 
 účetní doklad č. 411416 ze dne 02.10.2024 ve výši 50,00 Kč – za vidimaci  
 Příjmový pokladní doklad č. P00001418 ze dne 2. 10. 2024 ve výši 1.000 Kč – za hrobové místo r. 602 
 účetní doklad č. 411418 ze dne 02.10.2024 ve výši 1.000,00 Kč – za hrob  
 Příjmový pokladní doklad č. P00001489 ze dne 23.10.2024 ve výši 900,00 Kč – za odpad (trvalé 

přihlášení) 
 účetní doklad č. 411489 ze dne 23.10.2024 ve výši 900,00 Kč – poplatek z odpadu 
 Příjmový pokladní doklad č. P00001496 ze dne 25.10.2024 ve výši 11.950,00 Kč – vodné a stočné 2024 
 účetní doklad č. 411496 ze dne 25.10.2024 ve výši 11.950,00 Kč – poplatek za vodné a stočné 
 Výdajový pokladní doklad č. V00001508 ze dne 30.10.2024 ve výši 350,00 Kč – za odeslání pošty 
 účetní doklad č. 411508 ze dne 30.10.2024 ve výši 350,00 - poštovné 
 Výdajový pokladní doklad č. V00001469 ze dne 21.10.2024 ve výši 3.037,00 Kč – Brano – zavírač dveří 
 účetní doklad č. 411469 ze dne 21.10.2024 ve výši 3.037,00 Kč – zavírač dveří 
 Výdajový pokladní doklad č. V00001448 ze dne 14.10.2024 ve výši 4.828,00 Kč – hadice na vysavač 
 účetní doklad č. 411448 ze dne 14.10.2024 ve výši 4.828,00 – hadice na vysavač 
 Výdajový pokladní doklad č. V00001422 ze dne 03.10.2024 ve výši 2.648,00 Kč – LED pracovní světla 

135 W 2 kusy 
 účetní doklad č. 411422 ze dne 03.10.2024 ve výši 2.648,00 – světla na Bonetti 
 Příjmový pokladní doklad č. P00001217 ze dne 02.08.2024 ve výši 150,00 Kč – výpis z OR 1/2024 
 účetní doklad č. 411217 ze dne 02.08.2024 ve výši 150,00 Kč – výpis 
 Příjmový pokladní doklad č. P00001240 ze dne 07.08. 2024 ve výši 3.000,00 Kč – správní poplatek  
 účetní doklad č. 411240 ze dne 07.08.2024 ve výši 3.000,00 Kč – poplatek za uzavření manželství 

mimo OS 
 Příjmový pokladní doklad č. P00001289 ze dne 22.08.2024 ve výši 3.945,00 Kč – nájemné z bytu 8/2024 
 účetní doklad č. 411289 ze dne 22.08.2024 ve výši 3.945,00 Kč – nájemné 
 Příjmový pokladní doklad č. P00001306 ze dne 29.08.2024 ve výši 150,00 Kč – výpis KN 8/2024 
 účetní doklad č. 411306 ze dne 29.08.2024 ve výši 150,00 Kč – výpis 
 Výdajový pokladní doklad č. V00001223 ze dne 05.08. 2024 ve výši 1.000,00 Kč – PHM 
 účetní doklad č. 411223 ze dne 05.08.2024 ve výši 1.000,00 Kč – Roomster os. Auto 
 Výdajový pokladní doklad č. V00001304 ze dne 28.08.2024 ve výši 2.600,00 Kč – sekání hřiště - PHM 
 účetní doklad č. 411304 ze dne 28.08.2024 ve výši 2.600,00 Kč – PHM 
 Výdajový pokladní doklad č. V00001291 ze dne 22.08.2024 ve výši 2.488,00 Kč – protipovodňový pytle 

na písek 
 účetní doklad č. 411291 ze dne 28.08.2024 ve výši 2.488,00 Kč – pytle 

Příloha rozvahy 
 k 31.10.2024 

Příloha rozvahy 
 k 31.12.2024 

Rozvaha 
 k 31.10.2024 

Rozvaha 
 k 31.12.2024 

Účetnictví ostatní 
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 Účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 19.06.2024 
 Protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2023 ze dne 19.06.2024 
 Odesláno do CSUIS dne 12.07.2024 
 Účetní doklad č. 660093 ze dne 19.06.2024 - převedení výsledku hospodaření 
 Účetní závěrka příspěvkové organizace ZŠ a MŚ Zdíkov za rok 2023 schválena radou obce dne 

03.04.2024, schválení převedení hospodářského výsledku do rezervního fondu PO 
Účtový rozvrh 

 pro rok 2024 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 k 31.10.2024 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 k 31.12.2024 
Výkaz zisku a ztráty 

 k 31.10.2024 
Výkaz zisku a ztráty 

 k 31.12.2024 
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

 k 31.12.2023 
 k 30.09.2024 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
 k 31.12.2023 
 k 30.09.2024 

Darovací smlouvy 
 Darovací smlouva, ze dne 15.02.2024 
 dárce: Obec Zdíkov 
 obdarovaný: Hospic sv. Jana Neumanna, o.p.s., Prachatice 
 finanční dar ve výši 10.000,00 Kč na činnost obdarovaného 
 poskytnutí daru schváleno radou obce dne 08.11.2023 
 předpis: účetní doklad č. 660026 ze dne 25.02.2024 
 úhrada: výpis z účtu ČS č. 052, obrat ze dne 27.02.2024 ve výši 10.000,00 Kč, účetní doklad č. 110052 

ze dne 27.02.2024 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

 Žádost o dotaci na provoz pečovatelské služby pro obyvatele obec Zdíkov, ze dne 07.12.2023 
 žadatel: Charita Prachatice-Vimperk, IČO: 41881133 
 požadovaná částka: 120.000,00 Kč, na provoz pečovatelské služby pro obyvatele obce Zdíkov v roce 

2024 
 Smlouva o poskytnutí dotace, ze dne 21.02.2024 
 poskytovatel: Obec Zdíkov 
 příjemce: Charita Prachatice-Vimperk, IČO: 41881133 
 účel dotace: dofinancování pečovatelské služby pro občany obce Zdíkov 
 časové užití: dotace může být využita od 01.01.2024 do 31.12.2024 
 výše a čerpání dotace: neinvestiční dotace ve výši 120.000,00 Kč, jednorázově formou zálohové platby 
 vypořádání: nejpozději do 14.01.2025 
 o poskytnutí dotace rozhodlo ZO dne 13.12.2023, usnesení č. 9/6-2023 
 smlouva uveřejněna na webových stránkách obce dne 01.03.2024 
 poskytnutí dotace: výpis z účtu ČS č. 052, obrat ze dne 27.02.2024 ve výši 120.000,00 Kč, účetní doklad 

č. 110052 ze dne 27.02.2024, účet 373 0510 
 tvorba dohadné položky k 31.12.2024: účetní doklad č. 660196 ze dne 31.12.2024 
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 Vyúčtování dotace ze dne 05.01.2025, kontrola ze dne 13.01.2025 
 vyúčtování zálohy na dotaci a dohadné položky: účetní doklad č. 660003 ze dne 13.01.2025 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
 Oznámení o poskytnutí dotace (neinvestičního charakteru), ze dne 11.07.2024 
 Smlouva o poskytnutí dotace č. SDO/OEZI/1042/24, ze dne 16.07.2024 
 poskytovatel: Jihočeský kraj 
 účel dotace: poskytnutí peněžních prostředků na realizaci projektu "Výměna stávajícího vodovodního 

přivaděče Račov", celkové uznatelné výdaje projektu 1.438.228,00 Kč bez DPH 
 realizace projektu bude ukončena nejpozději do 30.06.2025 
 výše dotace: maximálně ve výši 1.000.000,00 Kč, UZ 434  
 vyplacení dotace: 70 % z celkové výše dotace, tj. 700.000,00 Kč, bude vyplaceno formou zálohové 

platby po podpisu smlouvy, zbývající část do celkové výše dotace, tj. 300.000,00 Kč, bude vyplacena 
do 2 měsíců po schválení konečného vyúčtování 

 vyúčtování a vypořádání dotace nejpozději do 14.07.2025 
 výpis z účtu č. 182, obrat ze dne 23.07.2024 ve výši 700.000,00 Kč, účetní doklad č. 110182 ze dne 

23.07.2024: příjem zálohové platby ve výši 700.000,00 Kč (účet 374 0110) 
 Závěrečná zpráva o vyúčtování dotace, ze dne 03.09.2024 
 Oznámení Jihočeského kraje o vyúčtování dotace, ke dni 02.10.2024 
 výpis z účtu č. 247, obrat ze dne 03.10.2024 ve výši 300.000,00 Kč, účetní doklad č. 110247 ze dne 

03.10.2024: doplatek dotace (30 %) ve výši 300.000,00 Kč 
 účetní doklad č. 6600141 ze dne 02.10.2024: vyúčtování dotace  

Smlouvy o dílo 
 Smlouva o dílo, ze dne 18.04.2024 
 objednatel: Obec Zdíkov 
 zhotovitel: STAVOPLAST KL spol. s r.o., IČO: 40740056 
 předmět smlouvy: "Výměna stávajícího vodovodního potrubí Račov" 
 cena díla: 1.850.202,23 Kč bez DPH, 2.238.744,70 Kč včetně DPH 
 termín plnění: zahájení prací 29.04.2024, dokončení I. etapa do 30.06.2024, II. etapa do 31.07.2024  
 cena díla: 1.850.202,23 Kč bez DPH, 2.238.744,70 Kč včetně DPH 
 platební podmínky: průběžná měsíční fakturace 
 smlouva uveřejněna na profilu zadavatele dne 19.04.2024 
 plnění smlouvy: 
 Faktura přijatá č. 24200035 ze dne vystavení 31.05.2024, dodavatel: STAVOPLAST KL, spol. s r.o., plnění 

dle SOD za měsíc květen 2024 na zakázce "Výměna přivaděče vodovodu Račov", celkem 
za 754.724,13 Kč, režim přenesení daňové povinnosti 

 předpis: účetní doklad č. 710338 ze dne 04.06.2024 
 úhrada: výpis z účtu č. 138, obrat ze dne 07.06.2024 ve výši 754.724,13 Kč 
 Faktura přijatá č. 24200063 ze dne vystavení 28.06.2024, dodavatel: STAVOPLAST KL, spol. s r.o., 

plnění dle SOD za měsíc červen 2024 na zakázce "Výměna přivaděče vodovodu Račov", celkem 
za 1.095.478,10 Kč, režim přenesení daňové povinnosti 

 předpis: účetní doklad č. 710414 ze dne 02.07.2024 
 úhrada: výpis z účtu č. 162, obrat ze dne 02.07.2024 ve výši 1.095.478,10 Kč 
 účetní doklad č. 920005 ze dne 01.08.2024: částka 1.000.000,00 Kč označena UZ 434 (hrazeno 

z dotace) 
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

 Kupní smlouva uzavřená dne 06.08.2024, obec Zdíkov jako prodávající, fyzická osoba jako kupující, 
předmětem smlouvy je pozemek parcela č. 253/30 zahrada v k. ú. Obec Zdíkov, kupní cena v celkové 
výši 305.000,00 Kč (dle znaleckého posudku sestaveného dne 21.02.2023), úhrada bude provedena 
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nejpozději do patnácti dnů po uzavření této Smlouvy, a to na bankovní účet Prodávajícího, veškeré 
náklady na převod hradí kupující. 

 Dle čl. 8 – této smlouvy, je uvedeno v doložce zveřejnění záměru prodeje na úřední desce ve dnech 
10.04.2024 až 30.04.2024, prodej pak schválen v ZO Obce Zdíkov dne 19.06.2024 usnesením č. 13/10. 1. 
– 2024. 

 Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-2716/2024-306, s právními 
účinky k 22.08.2024.  

 Přecenění reálnou hodnotou účetním dokladem č. 660092 ze dne 19.06.2024 
 Úhrada účetním dokladem č. 110200 ze dne 12.08.2024 na částku 307.000,00 Kč (včetně kolku 

v hodnotě 2.000,00 Kč), výpis ze ZBÚ u ČS. č. 200 obrat ze dne 12.08.2024 
 Vyřazení z majetku účtu 031.320 – Pozemky účetním dokladem č. 660117 ze dne 22.08.2024 

Smlouvy o věcných břemenech 
 Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330074640/003-FIA uzavřená dne 15.03.2024, Obec 

Zdíkov jako povinná, EG.D, a.s. jako oprávněná, povinný je výlučným vlastníkem pozemků parcela 
č. 1027/2, 1028/2, 655/1, 812/20 v k. ú. Zdíkov, předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného 
břemene za účelem umístění – kabelové vedení NN, kabelový pilíř, uzemnění, VB se zřizuje úplatně 
za jednorázovou úplatu ve výši 34.000,00 Kč + platná sazba DPH, tato Smlouva byla schválena Radou 
obce dne 14.03.2024 usnesením č. 24/53. Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí 
ve věci sp. zn. V-1136/2024-306 a to správními účinky k 28.03.2024. 

 Faktura vydaná č. 3240062 ze dne 03.04.2024 v celkové výši 56.386,00 Kč – úhrada věcného břemene 
dle smluv 2x, z toho úhrada za přezkoumané VB činí částku 34.000,00 Kč + 21 % DPH ve výši 
7.140,00 Kč, tj. celkem 41.140,00 Kč 

 předpis účetní doklad č. 810062 ze dne 28.03.2024  
 úhrada účetní doklad č. 110099 ze dne 26.04.2024, výpis ze ZBÚ u ČS. č. 099 obrat ze dne 26.04.2024 
 přeřazení na analytický účet VB již dříve proběhlo, pozemky již zatíženy věcným břemenem.  

Dokumentace k veřejným zakázkám 
 akce: "Výměna stávajícího vodovodního přivaděče Račov" 
 postup dle směrnice č. 1/2021 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, čl. 5 
 Poptávka na provedení akce, ze dne 20.03.2024, oslovení 3 vybraných dodavatelů, doložena 3x 

doručenka datové zprávy 
 hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 
 Usnesení z jednání rady obce ze dne 03.04.2024: rada obce projednala došlé nabídky na akci "Výměna 

stávajícího vodovodního přivaděče Račov" 
 doručeny 3 nabídky, jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídky firmy Stavoplast KL, spol. s r.o. 

s nabídkovou cenou 1.850.202,23 Kč bez DPH  
 Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, ze dne 08.04.2024, doložena 3x doručenka 

datové zprávy 
Vnitřní předpis a směrnice 

 Vnitřní směrnice č. 1/2021 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinnost od 10.02.2021 
Zápisy z jednání rady včetně usnesení 

 Usnesení z jednání RO ze dne 07.02.2024 - schválení rozpočtového opatření č. 1 
 Usnesení z jednání RO ze dne 14.03.2024 - schválení rozpočtového opatření č. 2 
 Usnesení z jednání RO ze dne 03.04.2024 - schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ 

Zdíkov a převodu hospodářského výsledku do rezervního fondu, schválení rozpočtového opatření č. 3, 
schválení vybraného dodavatele na akci "Výměna stávajícího vodovodního přivaděče Račov" 

 Usnesení z jednání RO ze dne 17.04.2024 - schválení rozpočtového opatření č. 4 
 Usnesení z jednání RO ze dne 15.05.2024 - schválení rozpočtového opatření č. 5 
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DIČ: CZ70890650 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 01  České Budějovice 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
 Zápis z jednání ZO ze dne 13.12.2023 - schválení rozpočtu obce na rok 2024, schválení střednědobého 

výhledu rozpočtu na období 2025 - 2026, schválení kompetence rady obce k provádění rozpočtových 
opatření, schválení poskytnutí dotace ve výši 120.000,00 Kč pro Charitu Prachatice-Vimperk na provoz 
pečovatelské služby pro obyvatele obce Zdíkov v roce 2024 

 Zápis ze zasedání ZO ze dne 12.02.2024 - schváleno vyhlášení záměru na prodej pozemku 
parc. č. 253/30 v k. ú. Zdíkov (247 m2) za min. cenu 300.000,00 Kč + náklady za znalecký posudek 

 Zápis z jednání ZO ze dne 19.06.2024 - schválení závěrečného účtu obce za rok 2023, schválení účetní 
závěrky obce za rok 2023, schválení rozpočtového opatření č. 6, schválení prodeje pozemku 
parc. č. 253/30 (zahrada) v k. ú. Zdíkov o výměře 247 m2 za cenu 305.000,00 Kč fyzické osobě D.R. 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
 Fond na obnovu vodohospodářského majetku 
 Statut fondu financování obnovy vodohospodářského majetku s účinností dnem 01.01.2017 
 účelem Fondu je shromažďování vlastních prostředků na realizaci obnovy vodohospodářského majetku 

z příjmů za vybrané vodné a stočné 
 pravidelný roční převod prostředků z rozpočtu Obce ve výši minimálně 200.000,00 Kč – příjmy 
 výdaje – finanční prostředky budou použity pouze na financování a obnovu vodhosp. majetku dle plánu 
 správce fondu - administraci a správu Fondu zabezpečuje účetní obce Zdíkov, zastupitelstvu Obce je 

předkládán návrh na čerpání prostředků na základě předaných investičních podkladů. 
 rozpočet na rok 2024 schválen ZO dne 13.12.2023 
 příjmy fondu: 200.000,00 Kč (příděl z příjmů za vodné a stočné) 
 výdaje fondu: 500.000,00 Kč 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
 Sociální fond 
 Vnitřní předpis zaměstnavatele o sociálním fondu a zásadách pro jeho používání Obce Zdíkov s účinností 

dnem 01.01.2024, schválené radou obce dne 20.12.2023 
 fond je tvořen ve výši 2 % z vyplaceného ročního objemu mzdových prostředků 
 výdaje ze SF lze uskutečňovat jen do výše volných finančních prostředků a lze čerpat na dětskou 

rekreaci (tábory) ve výši 1.000,00 Kč, příspěvek na stravování jednoho hlavního jídla denně ve výši 
30,00 Kč, věcný nebo peněžitý dar při dosažení 50 let a každých 5 let ve výši 2.000,00 Kč při prvém 
odchodu do starobního nebo invalidního důchodu ve výši 2.000,00 Kč, přispívá na penzijní připojištění 
se státním příspěvkem částkou ve výši 500,00 Kč měsíčně, dárkový balíček v hodnotě 2.000,00 Kč 
jednou za rok, nevyčerpané prostředky SF přecházejí do příštího roku. 

 rozpočet na rok 2024 schválen ZO dne 13.12.2023 
 příjmy fondu: 150.000,00 Kč (příděl ve výši 2 % z mezd) 
 výdaje fondu: 150.000,00 Kč (penzijní pojištění zaměstnanců, příspěvky na obědy...) 
 příděl do SF: výpis z účtu ČS č. 3, obrat ze dne 18.06.2024 ve výši 79.042,00 Kč, účetní doklad č. 170007 

ze dne 18.06.2024, na účet 236 0100, příloha: odvod do SF 12/2023-5/24 (výpočet přídělu) 
 čerpání SF: výpis z účtu ČS č. 4, obraty ve výši 500,00 Kč, ze dne 17.07.2024, celkem ve výši 

7.500,00 Kč, příspěvky na penzijní spoření zaměstnanců, účetní doklad č. 170008 ze dne 17.07.2024 
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